[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31»  мая 2021 г.                                        с. Целинное                                                   № 57
О признании гражданки Ивановой Ольги Анатольевны

и членов ее семьи нуждающихся в жилом помещении
и постановке их на учет в качестве нуждающихся в жилом помещении

               В соответствии со ст.51, ч.1 Жилищного кодекса Российской Федерации и личного заявления гражданки Ивановой Ольги Анатольевны и членов ее семьи, а также на основании решения жилищной комиссии и Устава муниципального образования Целинный сельсовет, администрация Целинного сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать гражданку Иванову Ольгу Анатольевну 20.02.1989 года рождения и членов ее семьи нуждающихся  в  улучшении жилищных условий.
1) муж - Иванов Андрей Анатольевич 12.04.1990 г.р.
2) дочь - Иванова Полина Андреевна 17.08.2012 г.р.

3) сын - Иванов Родион Андреевич 26.03.2017 г.р.

2. Поставить на учет с 31.05.2021 года в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий гражданку Иванову Ольгу Анатольевну 20.02.1989 г.р.  и членов ее семьи

1) муж - Иванов Андрей Анатольевич 12.04.1990 г.р.
2) дочь - Иванова Полина Андреевна 17.08.2012 г.р.

3) сын - Иванов Родион Андреевич 26.03.2017 г.р.
3.  Данное постановление вступает в законную силу с момента  его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Целинного сельсовета                                                                             Т.И. Морозова